
 

STANISŁAW ŁOBEJKO 

Urodzony 6 maja 1953 

 

Wykształcenie: 

1978 – mgr, Szkoła Główna Planowania i Statystyki, Wydział Finansów i Statystyki 

1985 – doktor nauk ekonomicznych, Szkoła Główna Planowania i Statystyki, Wydział FiS 

2011 – doktor habilitowany nauk ekonomicznych, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 

 

Praca w szkolnictwie wyższym: 

1980 – 1989 – Szkoła Główna Planowania i Statystyki, starszy asystent i adiunkt w Instytucie 

Statystyki i Demografii 

1999 – 2006 – Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, adiunkt w Kolegium Nauk o 

Przedsiębiorstwie, Katedra Zarządzania Innowacjami, 

2007 – 2012 – Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, adiunkt w Kolegium Nauk o 

Przedsiębiorstwie, Katedra Zarządzania Strategicznego 

od 2013 – Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, profesor nadzwyczajny w Kolegium 

Nauk o Przedsiębiorstwie, Instytut Rynków i Konkurencji, Zakład Strategii Konkurencji 

2013 – 2016, Kierownik Studiów Doktoranckich w Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie SGH 

2007 – 2015, Kierownik Studiów Podyplomowych Inwestycji Kapitałowych i projektów 

Rozwojowych Firmy, Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie, SGH 

2011 – 2016 – Europejska  Uczelnia w Warszawie, profesor nadzwyczajny. 

 

Praca poza szkolnictwem wyższym: 

1993-1996 – Firma Getas-IRWIK, analityk w zakresie badań rynku 

 

Inne osiągnięcia: 

Od wielu lat prowadzi wykłady z przedmiotów: Zarządzanie innowacjami, Zarządzanie 

strategiczne, Analizy i prognozowanie szeregów czasowych z programem SAS oraz Planning 

and Management in Eco-cities. W swoim dorobku naukowym posiada ponad 70 autorskich i 

współautorskich publikacji (w tym m.in. dwie autorskie monografie, 5 redakcji książek, 7 

publikacji w czasopismach naukowych) w zakresie zarządzania wiedzą i innowacjami, 

zarządzania strategicznego, tworzenia klastrów oraz parków naukowo-technologicznych. Brał 

udział w realizacji wielu krajowych projektów badawczych jak np. Eco-innovations in cities, 

Foresight regionalny dla szkół wyższych Warszawy i Mazowsza Akademickie Mazowsze 2030, 

Analiza parków naukowo technologicznych na świecie, Kreatywne Mazowsze a także 

projektów międzynarodowych jak np. Survey of Polish Manufacturing firms with foreign 



ownership in the frame of FP6 “U-KNOW” oraz Comparative Study and Analysis of MNCs in 

the Enlarged Europe. Jest Autorem wielu ekspertyz dla PARP oraz innych instytucji 

rządowych. W 2014 roku odbył staż naukowy na Northeastern Illinois University w Chicago 

(USA) w zakresie tematyki Ekoinnowacje w mieście. Jest członkiem Komitetu Inżynierii 

Produkcji Polskiej Akademii Nauk, V-ce prezesem Polskiego Towarzystwa Zarządzania 

Innowacjami oraz członkiem Polskiego Towarzystwa Zarządzania Produkcją. 

Nagrody i wyróżnienia: 

2016 – Nagroda JM Rektora SGH I stopnia (zbiorowa) w zakresie działalności naukowej za 

monografię "Nowe myślenie strategiczne w zarządzaniu strategicznym przedsiębiorstwem"   

2015 - Nagroda JM Rektora SGH III stopnia (zbiorowa) w zakresie działalności naukowej za 

książkę „ Fuzje i przejęcia przedsiębiorstw. Kluczowe czynniki sukcesu i przyczyny 

niepowodzeń transakcji” 

2013 – Nagroda JM Rektora SGH III stopnia (zbiorowa) w zakresie działalności naukowej za 

książkę "Przedsiębiorstwa sieciowe i inne formy współpracy sieciowej"     

2012 – Nagroda JM Rektora SGH I stopnia (indywidualna) w zakresie działalności naukowej 

za pracę habilitacyjną „Przedsiębiorstwo sieciowe. Zmiany uwarunkowań i strategii w XXI 

wieku.” 

                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


